OTYET
O TPUBJIICYCHUU U PACXOJOBAHUU BHEOIO/KETHBIX CPEJICTB
MAJOY "derckuii cag Ne34'" BaxutoBCKOro paiiol
3a 2022 ron

HauMeHoBaHMe NIOKa3aTeJien

OctaTtok BHeOOKeTHRIX cpeactB Ha 01.01.2022 roxa

Bcero nmosry4eHo BHeOIOIKETHBIX cpeaAcTB B 2022 roay,
B TOM 4HCJIe:

OT IOpUIUYECKUX JIUIL

Ot puzngecknx nuir (oxpaHa)

OT oka3aHusl IIaTHBIX yciayr

- UHBI€ UICTOYHUKHU JIOXOJIOB (OJIarOTBOPUTEIBHOCTD)

- apeHIa

- IPpOYHEC JOXOAbI

- JTIarephb

Pacxoabl BHEOIOIKETHBIX cpeacTB B 2022 roay, U3 HUX:

- 3apaboTHas TUIaTa C HAYUCICHUSIMU

- MPOYHE BBHITLIATHI (CYyTOYHBIC)

- YCIIyTH CBSI3U

- TPAaHCHOPTHBIE YCITYTH

- KOMMYHaJIbHBIE YCIIyT'H

- coaeprKaHUe UMYIIIeCTBA

- TIpouHe yciayru (paboThl)

- npuoOpeTeHne OCHOBHBIX CPEJICTB

- HpI/IO6peTeHI/Ie MaTCpUuaJIbHBIX 3aI1aCOB:

B T.4. IPUOOpPETEHUE NC3UH(PUIIUPYIOMINX, MOIOIIUX CPEACTB

npoYre pacxodsl (TOCIIONLINHA, MITPpadbl)

OcraTtok cpeacts Ha 01.01.2023 roaa

CrpaHnua1mns 8

CtpaHnua1mnz 8



OOCTYIUBIINX B
1a r.Kazanmu

121 542,77

122 613,89

122 613,89

0,00

0,00

0,00

126 164,83

57 237,83

17 297,00

3 200,00

0,00

19 260,00

28 170,00

1 000,00

117 991,83

CrtpaHnua 2mn3 8

CtpaHuua 213 8



OTYET
O TIPUBJICYCHUHU U PACXONOBAHUU OFOJKETHBIX CPEACTB MOCT
MAJOY "Hderckuii cag Ne34'" BaxuToBCcKOro paiiona
3a 2022 ron (roc 3aganue JIBI)

HauMeHoBaHMe NIOKa3aTeJien

Ocratok 010/1xeTHBIX cpeactB Ha 01.01.2022 rona

Bcero moayuyeHo 0101keTHbIX cpeacTs B 2022 roay,
B TOM 4YHCJIE:

OT ropuauyecKux Jull cyocuauu

Ot puzngecknx nuir (oxpaHa)

OT oka3aHusl IIaTHBIX yciayr

- UHBI€ UICTOYHUKHU JIOXOJIOB (OJIarOTBOPUTEIBHOCTD)

- apeHIa

- IPpOYHEC JOXOAbI

Pacxoabl BHeOIOKeTHBIX cpecTB B 2022 roay, U3 HUX:

- 3apa60THa;1 ImIara ¢ HQUMUCJICHHUsIMHN

MpOoYHe BBITUIATHI (CYTOYHBIC)

YCIIyTH CBSI3U

TPaHCIIOPTHBIC YCIYTH

- KOMMYHAQJIbHBIC YCIIYTHU

coJieprKaHue UMYIIESCTBa

npouure yciryru (padoThl)

HpHOﬁpeTeHI/Ie OCHOBHBIX CpPCICTB

npno6peTeHI/Ie MaTC€pHUaJIBHBIX 3aIrtaCoB:

B T.4. IPUOOpETEeHUE NS3UH(PUITUPYIOIINX, MOIOIIUX CPEICTB

poyre pacxoasl (TOCTIONUINHA, MITpadbl)

OcrtaTok cpeacrts Ha 01.01.2023 roaa

CtpaHnua 313 8

CtpaHnua 313 8



"YIIUBIIIUX B
r.Kazaum

294 887,58

12 836 368,01

12 836 368,01

12 325 952,47
10 368 110,99

3 880,20

847 622,12

151 423,23

537 895,15
0,00

243 972,23

27 920,00

173 048,55

805 303,12

CtpaHunua 4 13 8

CtpaHuua 4 n3 8



OTYET
O TIIPHUBJICYHCHUU N PACXOJOBAHHUU MHHBIC IICJINU IIOCTYIIN
MAJOY "Hderckuii cag Ne34'" BaxuToBCcKOro paiiona
3a 2022 ron

HauMeHoBaHMe NIOKa3aTeJien

OctaTtok BHeOOKeTHRIX cpeactB Ha 01.01.2022 roxa

Bcero nmosry4eHo BHeOIOIKETHBIX cpeaAcTB B 2022 roay,
B TOM 4HCJIe:

OT IOpUIUYECKUX JIUIL

Ot puzngecknx nuir (oxpaHa)

OT oka3aHusl IIaTHBIX yciayr

Pacxoabl BHEOIOKETHBIX cpeacTB B 2022 roay, U3 HUX:

3apa60THaH ImjIaTra ¢ HAQUHUCJICHHUsIMHN

MMpOYHeE BBITUIATHI (CYTOYHBIC)

YCITYTH CBSI3U

TPaHCIIOPTHBIE YCIYTH

KOMMYHAaJIbHbIE YCIIyTH

COACPIKAaHNC UMYIIICCTBA

npoune yciryru (padoTsl)

HpI/IO6peT€HI/Ie OCHOBHBIX CpPCICTB

nproOpeTeHne MaTepHaJIbHBIX 3aI1acoB:

B T.4. IPHOOpETCHUE NC3UHPUITUPYIONIHX, MOIOIIHX CPEIACTB

npoYre pacxonsl (TOCIIONLINHA, MITPadbl)

Ocrartok cpeacrs Ha 01.01.2023 roaa

CtpaHnua5u3 8

CrtpaHuua 513 8



BIIIUX B
r.Kazaum

500,00

23 824,00

23 824,00

24 324,00

0,00

18 654,00

0,00

5670,00

0,00

0,00

0,00

CtpaHnua 6 ns 8

CtpaHuua b n3 8



OTUYET
O MIPHUBJICYHCHUU U PACXOOJOBAHHNU POAUTCCKUX CPCACTB I10C1
MAJOY "Hderckuii cag Ne34'" BaxuToBCcKOro paiiona
3a 2021 ron

HauMeHoBaHMe NIOKa3aTeJien

Ocratok 010/xeTHBIX cpeactB Ha 01.01.2021 rona

Bcero nmoayueHno 6101keTHbIX cpeacTs B 2021 roay,
B TOM 4YHCJIE:

OT IOPUIUIECCKUX JTUIT

OT QU3UIESCKUX JTUIT

OT OKa3aHMsA IUIATHBIX yCIyT

Pacxoabl 010/ 12keTHBIX cpeacTB B 2021 roay, U3 HUX:

- 3apa60THa;1 ImIara ¢ HQUHUCJICHHUsIMHA

- IpOYHe BBITIATHI (CyTOYHBIE)

YCIIYTH CBSI3U

TPaHCIIOPTHBIC YCIYTH

- KOMMYHAQJIbHBIC YCIIYTHU

coJieprKaHue UMYIIESCTBA

npouure yciryru (padoThl)

- mpuoOpeTeHne OCHOBHBIX CPEJICTB

- HpI/IO6peTCHI/Ie MaTCpHUaJIBHBIX 3aItaCoB:

B T.4. IpUOOpETEeHNE NS3UH(PUITUPYIOIINX, MOIOIIUX CPEICTB

mpoYre pacxoasl (TOCTIONUINHA, MITpadbl)

- YCH

OcraTtok cpeacrts Ha 01.01.2022 roaa

CrpaHnua7mn3 8

CtpaHvua 713 8



YHHBIIVX B
r.Kazann

466 388,05

2 850 671,19

2850671,19

2 553 089,64
518 753,89

2020017,70

14 318,05

763 969,60

oTnpABHMTENS
MYHWLMNA/IbHOE KASEHHOE noAnncAHoO
YUPEXEHWE "LEEHTP

BYXTA/ITEPCKOr0 OBC/TYXKUBAHUA

BAAAENEL CEPTUDUKATA
Axatosa Pamauna bunanosHa

CEPTUOUKAT

noAnUCAH
00994AB2B132399F5CCF7A8BF6306891E 03.02.202313:31:00 MCK
48

noanncb BEPHA

JNeKTPOHHbLIV AOKYMeHT nepegaH vYepes onepatopa 340 3A0 "TakcHet" M1, 03 pes 2023 13:31:10 MCK
NoeHTudukatop gokymeHTa ec3f9fbs-7cd4-4149-bf4f-757c114f9fbe CrpaHuua 8 n3 8

OTNPABUTENDL

MYHULMNANBHOE ABTOHOMHOE noAnnCcAHO
[I0LLKO/IbHOE OBPA30BATE/IbHOE
VUPEXEHVE "AETCKUM CALL Ne 34"

BAALENEL CEPTUDUKATA
BuHorpagosa lNanvHa AnekceesHa

CEPTUDUKAT noANUCAH

7F2003EAECDAG17DAD41FF023588B655  17.02.202310:29:19 MCK

noanncb BEPHA

JNeKTPOHHbIN AOKYMeHT nepegaH vyepes onepatopa 340 3A0 "TakcHet" 1,17 des 2023 10:29:23 MCK
NpoeHTnomnkaTop gokymeHTa 8d0b38f4-fa55-4046-84f8-1609d68caddb CrpaHvua 813 8



